

## Trzypunktowa lampa sufitowa, do korytarza K-5531 z serii CRUZ



Numer katalogowy	<b>5901425526043</b>
Kod producenta	<b>K-5531</b>
Seria	<b>CRUZ</b>
Materiał	<b>metal</b>
Kolor	<b>czarny</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">GX53</a>
Źródła światła	<b>3</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">10W LED</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>64</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>8</b>
Głębokość (cm)	<b>6,5</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>2+1</b>

### Opis produktu

Lampa sufitowa K-5531 z serii CRUZ – elegancka prostota w nowoczesnym wydaniu

**Lampa sufitowa K-5531 z serii CRUZ** to doskonały wybór dla osób, które preferują **minimalistyczne i funkcjonalne rozwiązania oświetleniowe**. Charakteryzuje się formą **trzech nieruchomych spotów** zamocowanych **na jednej listwie**, co pozwala na precyzyjne oświetlenie wybranych fragmentów przestrzeni. Wykonana z **czarnego metalu**, lampa wprowadza do wnętrza subtelny, **industrialny klimat**, który idealnie pasuje do wnętrza w **stylu loftowym oraz nowoczesnym**.

Lampa K-5531 występuje w różnych wersjach, które różnią się liczbą zamocowanych spotów. Oprócz wersji na **trzy żarówki**, dostępne są także modele na **1, 4, 5 lub 6 żarówek**, co pozwala na precyzyjne dopasowanie do wielkości i charakteru pomieszczenia. Możliwość wyboru wariantu daje elastyczność w aranżacji oświetlenia i pozwala stworzyć efektowną kompozycję świetlną, niezależnie od metrażu wnętrza.

### Dane techniczne i praktyczny design

Lampa K-5531 ma **długość 64 cm, szerokość 8 cm i głębokość 6,5 cm**, co sprawia, że świetnie sprawdzi się w średniej wielkości pomieszczeniach. Dzięki swojej kompaktowej konstrukcji może być montowana w takich przestrzeniach jak **kuchnia, jadalnia, salon czy sypialnia**, ale równie dobrze pasuje do **korytarzy, holów czy garderób**. Jej stonowany wygląd nie przytłacza wnętrza, a jednocześnie zapewnia efektywne oświetlenie, które można łatwo dopasować do swoich potrzeb.

Lampa K-5531 jest kompatybilna z **żarówkami GX53**, które dostępne są również w naszej ofercie. Dopuszczalna moc jednej żarówki to **10W LED**, co pozwala na uzyskanie odpowiedniego poziomu jasności przy minimalnym zużyciu energii. Barwa

światła zależy od wybranej żarówki, dzięki czemu użytkownik ma pełną kontrolę nad atmosferą panującą w danym pomieszczeniu. Możesz wybrać ciepłe światło do sypialni lub neutralne do kuchni, dostosowując oświetlenie do funkcji danego wnętrza.

## Dlaczego lampa sufitowa K-5531 z serii CRUZ to odpowiedni wybór?

Lampa K-5531 doskonale wpisuje się w styl loftowy oraz nowoczesny, dzięki swojej prostocie i elegancji. Jest idealnym rozwiązaniem do pomieszczeń, w których liczy się zarówno estetyka, jak i funkcjonalność. Sprawdzi się w takich wnętrzach jak kuchnia, salon, jadalnia, sypialnia, korytarz czy hol. Niezależnie od tego, gdzie ją umieścisz, lampa K-5531 doda wnętrzu charakteru, a jednocześnie zapewni odpowiednią ilość światła, dostosowaną do Twoich potrzeb.

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 00